Rogerus de Stanwrd deb. dim. m. Wilekoc deb. j.m. Ricardus  
de Ribbelcestre deb. dim. m. Terra Rogeri de Monte begonis deb.  
vj.li. Abbas de Cestria deb. v.m. pro fine essoniandi. Prior de  
Tefford deb. xx.m. pro defalta. Tomas de Cophill deb. dim. m.

Alexander le Wilde r.c. de xx.s. In th'ro dim. m. Et  
deb. j.m.

Philippus de Gorlingstoc r.c. de j.m. In th'ro dim. m. Et in  
prædicto superplusagio dim. m. E. Q. E.

Homines Comitatus de Lankastra r.c. de iiij.li. et x.s. quia

recesserunt sine licentia. In th'ro xls. Et in prædicto superplusagio ls. E. Q. S.

Robertus de Claiton r.c. de xij.m. et dim. et j palefrido pro habenda Bailia. In th'ro c.s. Et deb v.m. et j palefridum.

Turstanus Banastre r.c. de xxx.m. pro habenda inquisitione de Makersfeld. In th'ro nihil. Et in prædicto superplusagio xxx.m. E. Q. E.

Ysabella quæ fuit vxor Rannulphi de Merescia deb. xxxvij.m. et j palefridum ut non distringatur. Robertus Greslei deb. iij.m. pro monachis de Swineheued. Et vij.m. de vij<sup>o</sup> Scutagio.

*Nova Oblata.*

Alanus filius Ricardi deb. xx.m. pro habenda in vxorem Alicia filia Willelmi [filii] Roberti cum hæreditate quæ ipsam contingit de tenementis quæ fuerunt prædicti Willelmi patris sui. Gilebertus filius Reinfridi deb. x.m. pro habendo maritagio Margareta filia Willelmi filii Roberti. Sed non debet summoneri quia non habuit, nec habere potuit pro quo promisit. Ricardus filius Yerverth deb. xx.m. pro relevio suo et pro habenda terra quæ ipsum contingit de tenementis quæ fuerunt patris sui. Willelmus Pincerna deb. j equum pro habenda petitione Regis ad Alinam de Furneis, ut ipsa cum capiat in virum. Ricardus de Mida clericus deb. iij<sup>o</sup> palefridos pro habenda saisina terre suæ de Waleton et Fornebi et de Hale, quam habet de Rege ad firmam et unde cartam Regis habet.

Abbas et Canonici de Cokeresand [deb.] iij.li. de ij annis de firma ij<sup>o</sup> carrucatarum terre cum pertinentiis in Neubigging iuxta Singelton, quæ solebant reddere per annum ad firmam Comitatus xvj.s.

Gilebertus filius Reinfridi [deb.] xij Millia marcarum pro habenda benevolentia Regis, et ut Willelmus de Lancastra filius suus et Radulphus de Aencurt et Lambertus de Busai milites sui deliberentur a prisona, qui capti fuerunt in Castro Rofensi, et ut quietus sit de omnibus demandis de tempore præterito usque ad Purificationem Beatæ Mariæ anno Regis xvij<sup>o</sup>, salvo rationabili compoto suo sine occasione de tempore quo fuit Baillivus Regis.

*De Scutagio Pictauesi assiso ad iij.m.*